da parte Autora, expor e ao final requerer: 

Conforme sentença proferida nos autos (ID. 79228235), o 

processo em epígrafe foi julgado procedente em parte, condenando a 

demandada ao pagamento a título de indenização securitária no importe de 

R$ 2.362,50 (dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), 
atualizado monetariamente pela tabela/ENCOGE a partir do evento danoso e 

com a incidência de juros de mora no percentual de 1% ao mês a partir da 

citação, bem como ao pagamento da verba honorária de 10% (dez por 

cento) sob o valor da condenação.

[...]

mil, novecentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) e 30% 
(trinta por cento) do valor principal de honorários contratuais (conforme 
contrato de honorários anexados aos autos – ID. 70190438), mais 10% (dez por 
cento) de honorários sucumbenciais, o que corresponde ao valor de R$ 
1.125,62 (hum mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos) para 
o seu patrono, ambos com os devidos acréscimos legais. 

Tendo em vista a pandemia do COVID-19, bem como das 

determinações exaradas por este Tribunal, através da Portaria Conjunta nº 05, 

de 17 de março de 2020, e do art.